s’étant désistés et le Service des Domaines ayant revu son estimation à la baisse, la commune avait confié par 

délibération n°45/2017, la vente de ce bien à l’agence Square Habitat pour un montant de 99 000€. 

Il indique que l’agence Square Habitat a trouvé un acheteur en la personne de Melle Marion Besseau au prix de 99 000€ 

(quatre vingt dix neuf mille euros). 

Approuvé à l’unanimité. 

02 Vente du ranch du Boscodon 

Monsieur le Maire indique à l’assemblée que l’acquéreur mentionné dans la délibération n°44/2015 du 16/07/2015 

pour l’acquisition du Ranch du Boscodon s’est désisté. 

Il rappelle qu’à la sollicitation de la commune, la Safer a été chargée de la vente de ce bien composé de l’ensemble des